МУНИЦИПАЛИТЕТ

города Ярославля

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

15.10.2020 № 424

О признании утратившими силу

отдельных решений муниципалитета

города Ярославля

Принято муниципалитетом

города Ярославля 14.10.2020

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ярославля

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение муниципалитета города Ярославля от 13.02.2003 № 210 «О поддержке

общественно полезных инициатив общественных объединений, органов территориального

общественного самоуправления и граждан г. Ярославля»;

- решение муниципалитета города Ярославля от 07.07.2006 № 282 «О поддержке

городских общественных объединений ветеранов»;

- пункт 2 решения муниципалитета города Ярославля от 04.04.2008 № 677 «Об

утверждении Положения о поддержке молодежных и детских общественных объединений

на территории города Ярославля и о внесении изменений в решение муниципалитета

от 13.02.2003 № 210».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

муниципалитета по вопросам городского самоуправления, законности и правопорядка.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Ярославля В.М. Волков

Председатель муниципалитета

города Ярославля А.Е. Ефремов